
    

 

 

PORTARIA Nº 06/UNOESC-R/2008. 

 

Nomeia a banca examinadora para a 
seleção de funcionário técnico-
administrativo inscrito para vaga 
especificada no Aviso Público nº 
001/Unoesc-R/08 da Unoesc – Joaçaba. 

 
 
O professor Aristides Cimadon, Magnífico Reitor da Universidade do Oeste de Santa 

Catarina - Unoesc, no uso das atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° – Nomear os professores da banca examinadora para avaliação de funcionário 

técnico-administrativo inscrito para vaga de professor no curso de Jornalismo, 

constante do Aviso Público 01/Unoesc-R/08: 

a) Prof. Alex Baseggio; 

b) Prof. Marilena Detoni; 

c) Prof.  Arnaldo Telles Ferreira. 

 
 
Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
Joaçaba, SC, 08 de fevereiro de 2008. 

 
 
 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 

 


